



Poznań, 6 października 2022 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ
WETERYNARII

Andrzej Żarnecki

Nasz znak: AD-O.272.20.2022

Dot. sprawy nr: -

pismo z dnia: -

WYJAŚNIENIE treści SWZ

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zestawów do izolacji wirusowego DNA w kierunku ASF, zestawów odczynników do izolacji wirusowych kwasów nukleinowych kompatybilnych z posiadanym przez Zamawiającego systemem do izolacji materiału genetycznego MagCore Plus II, zestawów odczynników do automatycznej izolacji wirusowych kwasów nukleinowych kompatybilnych z posiadanym przez Zamawiającego aparatem MagNa Pure 96, odczynników chemicznych, odczynników do chromatografii i absorpcji atomowej, odczynników do analizy aminokwasów, pożywek mikrobiologicznych, pomocniczych materiałów laboratoryjnych wykonanych z tworzyw sztucznych oraz końcówek jednorazowych do pipet automatycznych.

Dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Pytanie nr 1: „Którego pakietu dotyczy wymóg złożenia próbek końcówek jednorazowych?”

Odpowiedź nr 1: Zgodnie z zapisami w specyfikacji warunków zamówienia punkt X *Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych* (...) Dotyczy Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia w zakresie pakietu X (załącznik nr 11 do SWZ) tj. końcówki jednorazowe do pipet automatycznych „J”. (...)



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 13 do SWZ

Pytanie nr 2: „Par. 1 ust. 2. Czy Zamawiający zgodzą się na podpisanie aneksu przedłużającego ważność umowy w razie konieczności złożenia zamówienia przez Zamawiającego po upływie jej ważności? W przeciwnym razie Wykonawca nie będzie miał możliwości aby zrealizować zamówienie zgodnie z cennikiem zawartym w umowie.”


Pytanie nr 3: „Par. 5 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przesłanki naliczenia kary umownej za odstąpienie „z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”?”

Pytanie nr 4: „Par. 5 ust. 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie "do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody"? Ewentualnie dodanie: „wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu utraconych korzyści”?”

Pytanie nr 5: „Par. 6 ust. 1 pkt 3 i 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie „nie dotyczy okoliczności, gdy Zamawiający zalega z płatnościami za dostarczony towar ponad 30 dni licząc od terminu zapłaty. Wówczas Wykonawca będzie uprawniony do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw do dnia zapłaty całości zaległych należności”?”

Pytanie nr 6: „Par. 6 ust. 1 pkt 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania od umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?”

Odpowiedź nr 2 - 6: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

z up. Wielkopolskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii
KIEROWNIK
Zespołu ds. Administracyjnych

mgr Lidia Zwiierzchowska-Cerek

Sporządziła: D. Bartoszevska



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl